
DATEN/ 

 

[STELLEN SIE IHR LICHT NICHT UNTER EINEN SCHEFFEL – 

GEBEN SIE AN, WARUM MAN DIESE VERANSTALTUNG 

KEINESFALLS VERPASSEN DARF!]RESTORANE PADENGS 

KIEKVIENAS UŽ SAVE 

22.2.2018               

LIETUVAI 100 
Švęskime Lietuvos valstybės  

atkūrimo 100 metų jubiliejų su  

istorinių dokumentinių filmų  

autoriumi R I M U  B R U Ž U 

 
Atkurtos Lietuvos 100-metis - tai ne vien sukaktis, bet, visų 

pirma, gera proga pažinti savo šalies istoriją, permąstyti 

valstybės kelią, suprasti tuometinius geopolitinius 

kontekstus ir prisiminti svarbiausius valstybės kūrybos 

įvykius.  

 

1918 m. atkurtos Lietuvos istorija, tai - sėkmės istorija. Nors 

aplinkybės Lietuvos valstybingumo atkūrimui buvo itin 

nepalankios ir Lietuva Europos žemėlapyje galėjo neatsirasti, 

tačiau sumanios diplomatijos ir ryžtingumo dėka 

Nepriklausomybę pavyko įtvirtinti. Teisę būti reikėjo išsikovoti 

visomis priemonėmis. Jauna valstybė, jos architektai ir visi ja 

tikėję sugebėjo sukurti stebuklą - Nepriklausomą Lietuvą, 

kurios atkūrimo 100 metų jubiliejų minime 2018 metais.  

 

Paskaita-seminaras "ISTORIJOS PERIMETRAI“ suteiks 

vertingų Lietuvos istorijos žinių – tai pasakojimas apie 

sudėtingą mūsų valstybės kūrimosi laikotarpį, kai formavosi 

Lietuvos Respublikos sienos (1918 - 1939 m.) 

 
Įėjimas: 7 eurai / MLB nariams (mokantys nario mokestį) nemokamai  
  

 

 

 

 

  

 
  

 

18:00 – 19:30  

Dachauerstr. 23, EG       

80335 München 

 Kontaktas: mlb@miunchenas.de 


